
 

 

ZARZĄDZENIE NR 449/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 429/VIII/20 Burmistrza Namysłowa z dnia 23 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego, zmienionym Zarządzeniem Nr 434/VIII/20  

Burmistrza Namysłowa z dnia 31 lipca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

3) zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia, 

4) zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Sportu  

i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    BURMISTRZ 

 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 449/VIII/20 

Burmistrza Namysłowa 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

 
Skład komisji egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Justyny Wojtowicz – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Bolesława Prusa w Namysłowie, ubiegającej się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego: 

 

1) Anna Karsznia  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

      tj. Gminy Namysłów – przewodnicząca komisji, 

2) Grażyna Sokołowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

      pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty –  

      członek komisji, 

3) Janusz Długokęcki  – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa

      w Namysłowie – członek komisji, 

4) Maria Rymarz   – ekspert z listy ekspertów ustalonej 

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji, 

5) Anna Stadnik  – ekspert z listy ekspertów ustalonej  

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji. 

 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2020 r. o godz. 8:30  

w małej sali narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie, ul. Stanisława Dubois 3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 449/VIII/20 

Burmistrza Namysłowa 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia postępowania  

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Gawlak – nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Namysłowie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Anna Karsznia  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

      tj. Gminy Namysłów – przewodnicząca komisji, 

2) Grażyna Sokołowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

      pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty –  

      członek komisji, 

3) Artur Matkowski  – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami  

      Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie  

      w Namysłowie – członek komisji, 

4) Mirosława Grabowska  – ekspert z listy ekspertów ustalonej 

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji, 

5) Anna Stadnik  – ekspert z listy ekspertów ustalonej  

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji. 

 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2020 r. o godz. 11:30  

w małej sali narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie, ul. Stanisława Dubois 3. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 449/VIII/20 

Burmistrza Namysłowa 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia postępowania  

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Dudziec – nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Namysłowie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Anna Karsznia  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

      tj. Gminy Namysłów – przewodnicząca komisji, 

2) Grażyna Sokołowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

      pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty –  

      członek komisji, 

3) Artur Matkowski  – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami  

      Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie  

      w Namysłowie – członek komisji, 

4) Mirosława Grabowska  – ekspert z listy ekspertów ustalonej 

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji, 

5) Halina Kwaśnicka – ekspert z listy ekspertów ustalonej  

      przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji. 

 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2020 r. o godz. 13:00  

w małej sali narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie, ul. Stanisława Dubois 3. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 449/VIII/20 

Burmistrza Namysłowa 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Skład komisji egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Sylwii Stec – nauczyciela Przedszkola nr 5 w Namysłowie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Anna Karsznia  – przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,  

     tj. Gminy Namysłów – przewodnicząca komisji, 

2) Grażyna Sokołowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty –  

      członek komisji, 

3) Marzanna Góra   – Dyrektor Przedszkola nr 5 w Namysłowie –  

     członek komisji, 

4) Halina Kwaśnicka – ekspert z listy ekspertów ustalonej  

     przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji, 

5) Maria Rymarz   – ekspert z listy ekspertów ustalonej  

     przez Ministra Edukacji Narodowej– członek komisji. 

 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00  

w małej sali narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie, ul. Stanisława Dubois 3. 

 


